令和６年５月２０日

関係各位

東京都立王子特別支援学校長

久保井 礼

令和６年度 王子特別支援学校 中学部説明会のお知らせ

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度も、中学部説明会を下記のとおり実施いたします。今回は、参加対象を次年度の就学や転学を

検討しているお子様御本人、保護者の方に限定させていただきますので、御理解、御協力のほど、お願いいた

します。

記

１ ねらい    ・適切な就学に向け、就学、転学を考えている保護者等に特別支援学校の教育について知り、

理解を深める機会を提供する

            ・就学に関わる情報提供を行う

２ 期 日     第１回  ６月２０日（木）   第２回  ９月２０日（金）

３ 対 象    次年度の就学、転学を考えている保護者、本人に限定（各回１０組）

４ 時 程      受付 ９：４５～９：５５

（１）授業見学（朝の運動）                １０：００～１０：２０

         （２）学校・学部概要説明、就学相談の流れについて     １０：２５～１０：５０

５ 場 所    東京都立王子特別支援学校

６ 申込方法   ・LoGoフォームから必要事項を入力ください。

・受付期間は５月２０日（月）～５月２４日（金）までとし、日程調整後、参加回につい

て、メールで御連絡いたします。

７ その他    ・説明会の参加は、お子様を含めて２名まででお願いいたします。

          ・駐車場はありませんので、お車での御来校は御遠慮ください。なお、自転車につきましては、

正門前広場に臨時駐輪場を設置いたします。当日は、駐輪表示に従って自転車を停めるように

御協力をお願いします。

＜問合せ先＞

東京都立王子特別支援学校 小・中学部担当副校長

山田 智博

渉外部主幹 小野寺 肇

中学部担当 寺島 達也

坂本亜希子

電話 ０３－３９０９－８７７７

LoGoフォームでの申し込みはこちらからお願いします。

https://logoform.jp/f/wi97n

https://logoform.jp/f/wi97n